Praesentes autem li t teras et in eis contenta quaecumque nu l la 

unquam tempore de subreptionis , vel obreptionis, aut nulli tatis vitio, 
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seu intentionis Nostrae, vel quolibet alio, licet substantiali et inexco-

gitato, defectu, notari , impugnari , vel in controversiam vocari posse, 

sed eas, t amquam ex certa scientia et potestat is plenitudine editas, per

petuo validas esse et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri 

et obtinere, a tque iis omnibus ad quos spectat inviolabiliter observari 

vo lumus et decernimus, sublata cuicumque, etiam cardinalitia dignitate 

fulgenti, quovis aliter iudicandi et interpretandi facultate, irri tum quo

que et inane decernentes quidquid in contrar ium, scienter vel ignoranter , 

contigerit a t tentar i . 

Ad haec omnia, ut supra, exsecutioni mandanda deputamus vene

rabilem fratrem Hieronymum Thomé da Silva, archiepiscopum Sancti 

Salvatoris in Brasilia, eidem tr ibuentes necessarias et oppor tunas facul

ta tes , etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, aliam personam 

in ecclesiastica dignitate const i tutam, simulque definitive prommtiandi 

super quavis difficultate, vel oppositione in exsecutionis actu quomodo

libet ori tura, imposito tamen eidem onere, intra sex menses, a da ta 

praesent ium l i t terarum computandos, ad sacram Congregationem Con

sistorialem mittendi authent icum exemplar exsecutionis peractae. 

Non obs tant ibus praedecessorum Nostrorum constitutionibus et 

ordinat ionibus, ceterisque quibuscumque in contrarium praemissorum, 

quibus omnibus, de illis eorumque totis tenor ibus praesent ibus litteris 

pro expressis habentes , motu, scientia et Apostolicae potestatis pleni

tudine latissime specialiter derogamus. 

Nemini ergo liceat quae hisce litteris Nostris s ta tuta sun t infrin

gere, vel eis, ausu temerario, contraire. Si quis autem hoc a t tentare 

praesumpseri t , indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petr i et 

Pauli , Apostolorum Eius, se noverit incursurum. 

Datum Romae apud sanctum Pet rum, anno Domini millesimo non

gentesimo vigesimo, die decima tert ia mensis februarii, Pontificatus 

Nostri anno sexto. 

O. CARD. CAGIANO % C. CARD. DE LAI, Ep. Sabinensis, 
S. B. E. Cancellarius. Secret. S. Congreg- Consistorialis. 

Raphaël Virili, Protonotarius Apostolicus. 

Ludovicus Schüller, Protonotarius Apostolicus. 
Loco Plumbi. 

Bey. in Cane Ap., vol. XXI, n. 2. 
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LITTERAE APOSTOLICAE